
第５４回全国壮年大会in天城 

2019年８月２２日（木）～２４日（土） のご案内 
 

 

日本バプテスト連盟 

諸教会・伝道所 壮年の皆様 

 

       2019年５月２７日   

 

第５４回全国壮年大会実行委員会 

（神奈川バプテスト連合） 

実行委員長 伊東昌彦 

  

 主の御名を賛美します。 

 諸教会・伝道所の皆様におきましては、主の恵みの内に福音宣教の業にお励みのことと存じま

す。さて、今年の全国壮年大会のご案内を申し上げます。同封書面をご覧下さり、多くの壮年の方

が参加されますようにふるって申込み下さい。今年は、2日目に講師の佐藤彰先生の講義を聞く時

間と、佐藤先生に聞く時間を多く取りました。オプションプログラムは用意しておりませんが、豊か

な時間を過ごせると思っております。壮年の方はもちろんですが、女性や青年他の方々にもご参

加いただければと願っております。 

 主の祝をお祈りいたします。                                      在主。 

 

道路情報：伊豆縦貫道は、「月ヶ瀬」まで延びました。終点月ヶ瀬を下りますと、信号があります。  

下田方面へ左折してください。天城山荘へ向かう道路になります。 

 

同封書面 

１．第５４回全国壮年大会in天城のご案内（当文書） 

２．第５４回全国壮年大会in天城のプログラム 

５．同上 参加申込書 

３．参加費用払込扱票（青色のゆうちょ振込用紙） 

４．講師紹介、著書紹介 

 

ご注意いただきたいこと 

１．申込締切日：2019年７月１９日（金）教会・伝道所単位で申込み下さい。 

２．参加費最終振込日：2019年８月８日（木） 

３．宿泊：基本（通常料金）は和室の相部屋です。（個室を希望される方は、基本洋室となります。） 

・洋室は、18室（シングル６，ツイン１１，車いす用１）あります。 

・洋室を利用される場合のお一人の料金は1泊７３００円です。(追加料金として１泊２９００円） 

・ツインの部屋をお一人で利用される場合の料金は、１泊９８００円（追加料金として１泊５４００円） 

・ツイン利用で同室予定者が決まっている場合は予めお知らせ下さい。 

・洋室利用につきましては先着順とさせていただきます。希望者が収容人数を超える場合はお断 

 りすることになりますので、予めご了承下さい。     

・洋室利用の追加料金は天城山荘受付時にお支払い下さい。参加費と一緒にお支払いいただ 

 いてもお断りする可能性がありますので、そのようにご理解下さい。                                 


